erdgas athletic cup

Knaben Kat. M15 / U16M
Organisator:  SC Biel-Benken
Rang Lizenz Name*

15 jahrig

1. Brodbeck Urs

Copyright by Swiss Athletics

Vorname *

Ort: Biel-Benken

Adresse

Muhlegasse 21

Datum: 04. Juni 2010
JA I NEIN
Jg* Verein*

Anlage homologiert:
PLZ Ort*

4105 Biel-Benken 1995 SC Biel-Benken

11.85 386

80m Pkt Weit Pkt o. Hoch Pkt Kugel Pkt [gReleloly!

4kg
7.90

419 437 421 | 4.06.00

Pkt

161

Tot. o.
1000m

1244

Total mit
1000m |

1405
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erdgas athletic cup

Méadchen Kat. W07 / U10W 7 jahrig
Organisator:  SC Biel-Benken

Rang Lizenz Vorname *
1. Moser Annika
2. Grether Yasmine
3. Mathys Sarah

Copyright by Swiss Athletics

Ort: Biel-Benken

Adresse

Langgartenstr. 44
Langgartenstr. 46
Mihleweg 23

Anlage homologiert:

PLZ Ort*

4105 Biel-Benken
4105 Biel-Benken
4105 Biel-Benken

Datum: 04. Juni 2010
JA/NEIN
Jg *

Verein * Weit

2003 SC Biel-Benken 9.63 196 | 2.80
2003 SC Biel-Benken 11.21 40 | 2.15
2003 SC Biel-Benken 11.16 43 | 1.70

Pkt

278
153
71

Ball 1000m Pkt I MM Total mit
80g 1000m  [ERelele]yy
13.69 172 |5.36.00 646 646
9.88 102 |6.38.00 295 295
9.90 102 |6.00.00 216 216
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Méadchen Kat. W08 / U10W 8 jahrig

Organisator:  SC Biel-Benken

Nio g/ M w N E

erdgas athletic cup

Heitz
Fabich
Brunetti
Hofmann
Jagagi
Reinhard

Borer

Copyright by Swiss Athletics

Céline
Muriel
Ornella
Maren
Salome
Meret

Tessa

Ort: Biel-Benken

Adre a

Im Breitfeld 24
Stallenrain 5
Lettenweg 9
Neumattenweg 6
Leymenstrasse 20
Muhleweg 13

Neuwilackerweg 5

Anlage homologiert:

4105
4105
4105
4105
4105
4105
4105

Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken

Biel-Benken

Datum: 04. Juni 2010

JA/NEIN

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken

8.68
9.00
9.47
10.57
9.94
9.90
10.44

365
301
220
86
154
159
98

3.02
3.10
3.00
2.50
2.40
2.57
2.25

322
338
318
219
200
233
171

R
Da

809
13.94
10.22
13.03
11.94

8.73
6.50
10.32

176
109
160
140
80
35
110

1000m

Pkt

5.40.00
4.48.00
4.42.00
5.34.00
5.40.00
6.08.00
6.00.00

65
83

863
748
698
445
434
427
379

Total mit
1000m

863
813
781
445
434
427
379
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Méadchen Kat. W09 / U10W 9 jahrig

Organisator:  SC Biel-Benken

o alr~ wINd E

erdgas athletic cup

Kleiber
Ludi
Ruoff
Moser
Fabian
Kindler

Copyright by Swiss Athletics

Sarah
Nadine
Tanja
Tatjana
Lina

Alyssa

Ort: Biel-Benken

Anlage homologiert:

Adre o »

Spittelhofstrasse 27 4105
In der Riti 3 4105
Im Breitfeld 47 4105
Langgartenstr. 44 4105
Sandgrubenweg 16 4105
Birsigstrasse 41 4105

Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken

Biel-Benken

Datum: 04. Juni 2010

JA/ NEIN

2001
2001
2001
2001
2001
2001

SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken

9.12
9.32
9.65
9.63
9.97
11.18

279
244
193
196
150
42

2.78
2.65
2.78
2.35
2.83
2.30

274
248
274
190
284
181

;.-l
18.00
13.48
12.80
14.24
10.11
10.67

247
168
156
182
106
117

1000m

Pkt

5.43.00
5.36.00
6.07.00
5.02.00
6.47.00
6.07.00

32

800
660
623
568
540
340

Total mit
1000m

800
660
623
600
540
340
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erdgas athletic cup

Madchen Kat. W10/ U12W 10 jahrig  Ort: Biel-Benken Datum: 04. Juni 2010

Organisator:  SC Biel-Benken Anlage homologiert:  JA/NEIN

Rang Lizenz Name* Vorname *  Adresse Jg * Verein * o. Hoch Pkt Kugel Pkt o. Ball 1000m Pkt Total mit

2.5kg 200g fJ ol  1000m

1. Brodbeck Kathrin Muhlegasse 21 4105 Biel-Benken 2000 SC Biel-Benken 10.13 316 | 3.35 388 17.68 242 |4.42.00 83 946 1029
2. Udry Filomena Im Breitfeld 55 4105 Biel-Benken 2000 SC Biel-Benken 10.09 323 | 3.28 374 18.39 254 (5.01.00 34 951 985
3. Guldimann Flurina Muhleweg 42 4105 Biel-Benken 2000 SC Biel-Benken 10.20 304 | 3.38 394 12.70 154 [5.15.00 13 852 865
4. Kleiber Rahel Neuweilerstrasse 264105 Biel-Benken 2000 SC Biel-Benken 10.94 191 | 3.48 415 13.70 172 |5.34.00 778 778
5. Schmid Larissa Im Breitfeld 32 4105 Biel-Benken 2000 SC Biel-Benken 11.85 93 283 284 18.22 251 |5.36.00 628 628
6. Doppler Flavia Birsigstrasse 18 4105 Biel-Benken 2000 SC Biel-Benken 11.32 145 | 2.85 288 14.87 193 | 5.32.00 1 626 627
7. Jagai Sarah Kirchgasse 16 4105 Biel-Benken 2000 SC Biel-Benken 11.35 142 | 3.08 334 10.50 114 |5.34.00 590 590
8. Tanner Nicole 4105 Biel-Benken 2000 SC Biel-Benken 11.38 139 | 2.75 268 11.63 135 | 6.18.00 542 542
9. Binggeli Leonie Krummenrainweg 1'4105 Biel-Benken 2000 SC Biel-Benken 11.60 116 | 2.67 252 11.65 135 |6.05.00 503 503
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erdgas athletic cup

Madchen Kat. W11 /U12W 11 jahrig  Ort: Biel-Benken Datum: 04. Juni 2010

Organisator:  SC Biel-Benken Anlage homologiert:  JA/NEIN

Rang Lizenz Name* Vorname *  Adresse Jg * Verein * o. Hoch Pkt Kugel Pkt o. Ball 1000m Pkt LCIMCH Total mit

2.5kg 200g Lol il 1000m

1. Durr Christine Neuackerweg 12 4105 Biel-Benken 1999 SC Biel-Benken 9.80 377 | 3.81 483 22.72 327 |5.01.00 34 1187 1221
2. Jimenez Williana 4105 Biel-Benken 1999 SC Biel-Benken 10.69 226 | 3.51 421 15.64 206 |4.42.00 83 853 936
3. Leonhardt Tabby Frauenmattstrasse : 4105 Biel-Benken 1999 SC Biel-Benken 10.18 307 | 3.32 382 15.10 197 | 6.47.00 886 886
4. Baumgartner  Annika In den Schleifen 12 4105 Biel-Benken 1999 SC Biel-Benken 11.65 111 | 3.04 326 9.89 102 |5.16.00 11 539 550
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erdgas athletic cup

Knaben Kat. MO7 / U10OM

Organisator:

Njo g |lrwIN e

7 jahrig
SC Biel-Benken

Udry Leo
Binggeli Luc
Schéarer Tizian
Ruoff Michel
Baumgartner Oliver
Udry Silvan
Baumgartner Samuel

Copyright by Swiss Athletics

Ort: Biel-Benken

Anlage homologiert:

Adresse D
Im Breitfeld 55 4105
Krummenrainweg 1' 4105
Langgartenstr. 5 4105
Im Breitfeld 47 4105

In den Schleifen 12 4105
Im Breitfeld 55 4105
In den Schleifen 12 4105

Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken

Biel-Benken

Datum: 04. Juni 2010

JA/ NEIN

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken

9.44
9.50
10.34
10.16
10.90
10.81
9.91

192
184
92
109
51
57
135

2.88
2.45
2.57
2.25
2.90
2.15
2.30

225
158
177
128
228
113
136

;.-l
20.99
15.63
16.77
15.95
12.10
19.10
9.65

219
147
162
151
97
194
61

1000m Pkt
4.42.00 40
4.56.00 16
6.32.00
6.20.00
5.01.00 11
5.24.00
5.26.00

636
489
431
388
376
364
332

Total mit
1000m

676
505
431
388
387
364
332
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Org

erdgas athletic cup

Knaben Kat. MO8 / U10M 8 jahrig

anisator:  SC Biel-Benken

0 e a e 0) d e
Alabor Janosch
Brodbeck Flavio
Giacomini Tom
Strub Sjulian
Muhle Lucas
Wagner Sébastian

@ g A~ WM PR

Copyright by Swiss Athletics

Ort: Biel-Benken

Adre a

Landskronweg 7
Muhlegasse 21
Sandgrubenweg 8
Im Breitfeld 45
Steinackerweg 7

Bruggmatt 3

4105
4105
4105
4105
4105
4105

Anlage homologiert:

Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken

Biel-Benken

Datum: 04. Juni 2010

JA/NEIN

2002
2002
2002
2002
2002
2002

SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken

9.58
10.70
9.97
9.94
10.34
11.13

174
64
128
131
92
38

2.94
2.75
2.76
2.65
2.55
2.37

234
204
206
189
173
146

R
Da

809
26.08
22.09
14.45
14.13
14.12
16.02

285
233
131
126
126
152

1000m Pkt
5.11.00 3
5.13.00 2
7.00.00
5.25.00
7.00.00

693
501
465
446
391
336

Total mit
1000m

696
501
467
446
391
336
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erdgas athletic cup

Knaben Kat. M09 / U10M

Org

g dlwNE

9 jahrig

anisator:  SC Biel-Benken

0 e a e 0) d e
Baier Gian
Jagagi Aron
Reinhardt Kai
Hauck Sebastian
Hacker Simeon

Copyright by Swiss Athletics

Ort: Biel-Benken

Anlage homologiert:

Adre o »

Waldeckweg 29 4105
Leymenstrasse 20 4105
Muhleweg 13 4105
Munimattenweg 22 4105
Lettenweg 21 4105

Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken
Biel-Benken

Biel-Benken

Datum: 04. Juni 2010

JA/ NEIN

2001
2001
2001
2001
2001

SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken
SC Biel-Benken

8.32
8.82
8.82
9.18
9.37

381
287
287
229
202

3.75
3.24
3.32
3.05
2.83

364
282
294
251
217

;.-l
33.10
24.10
20.63
19.68

18.34

373
260
214
202
184

1000m

Pkt

4.18.00
4.27.00

5.38.00
6.40.00

111
80

1118
829
795
682
603

Total mit
1000m

1229
909
795
682
603
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erdgas athletic cup

Knaben Kat. M10 / U12M
Organisator:  SC Biel-Benken

10 jahrig

Rang Lizenz Name* Vorname *
1. Fischer Tobias
2. Jaggi Simon

Copyright by Swiss Athletics

Ort: Biel-Benken

Anlage homologiert:

Adresse

Im Breitfeld 38 4105 Biel-Benken

Fraumattenstrasse ¢4105 Biel-Benken

Datum: 04. Juni 2010

JA I NEIN

Jg* Verein* o. Hoch Pkt Kugel Pkt o. Ball [Z <3l 1000m Pkt LI Total mit
2.5kg 200g 1000m 1000m

2000 SC Biel-Benken 9.75 326 | 3.85 381 29.65 330 1037 1037

2000 SC Biel-Benken 10.82 175 | 3.23 280 16.17 154 |4.30.00 71 609 680
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erdgas athletic cup

Knaben Kat. M11/ U12M 11 jahrig  Ort: Biel-Benken Datum: 04. Juni 2010

Organisator:  SC Biel-Benken Anlage homologiert:  JA/NEIN

Rang Lizenz Name* Vorname *  Adresse PLZ Ort* Jg * Verein * o. Hoch Pkt Kugel Pkt o. Ball 1000m Pkt LCIMCH Total mit

2.5kg 200g Lol il 1000m

1. Jagai Toni Kirchgasse 16 4105 Biel-Benken 1999 SC Biel-Benken 9.20 427 | 430 455 30.66 343 1225 1225
2. Jagai Michael Leymenstrasse 20 4105 Biel-Benken 1999 SC Biel-Benken 9.20 427 | 3.76 366 22.05 233 |4.16.00 118 1026 1144
3. Brodbeck Tobias Muhlegasse 21 4105 Biel-Benken 1999 SC Biel-Benken 10.19 257 | 3.62 343 25.65 279 |3.57.00 206 879 1085
4. Rogge Linus Im Breitfeld 28 4105 Biel-Benken 1999 SC Biel-Benken 10.25 248 | 3.60 340 23.83 256 |3.59.00 196 844 1040
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erdgas athletic cup

Knaben Kat. M12 / U14M
Organisator:  SC Biel-Benken

12 jahrig

Rang Lizenz Name* Vorname *
Stiegeler Benjamin
2. Kleiber Maurice

Copyright by Swiss Athletics

Ort:

Biel-Benken

Adresse

Léliring 16

Anlage homologiert:

PLZ Ort*

4105 Biel-Benken

Neuweilerstrasse 2¢4105 Biel-Benken

Datum: 04. Juni 2010

JA I NEIN

Jg* Verein* 0. Hoch Pkt Kugel
3kg

1998 SC Biel-Benken 10.40 228 | 3.40 307 5.50

1998 SC Biel-Benken 10.25 248 | 3.48 320 4.30

Pkt

269
189

0. Ball Pkt [EOEENSSEE Tot.o. REIgElEyl
200g 1000m 1000m
4.49.00 27 804 831

4.35.00 57 757 814
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erdgas athletic cup

Knaben Kat. M13 / U14M
Organisator:

Ort:

Biel-Benken

Rang

Lizenz

Copyright by Swiss Athletics

13 jahrig
SC Biel-Benken
Name * Vorname *
Brodbeck Lukas
Fries Flavio

Adresse

Muhlegasse 21
Am Rain 10

Anlage homologiert:

PLZ Ort*

4105 Biel-Benken
4105 Biel-Benken

Datum: 04. Juni 2010

JA I NEIN

Jg* Verein* 0. Hoch Pkt Kugel
3kg

1997 SC Biel-Benken 8.68 537 | 442 475 8.85

1997 SC Biel-Benken 9.16 435 | 412 425 5.40

Pkt

479
262

0. Ball Pkt [EOEENSSEE Tot.o. REIgElEyl
200g 1000m 1000m
3.45.00 276 1491 1767

3.56.00 212 1122 1334

AthleticCup_Resultate_Rangliste.xls / Seite 1




